PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DEFESA AGROPECUÁRIA

CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSA DE MESTRADO 001/2024

Cruz das Almas, BA, 06 de março de 2023

O Programa de Pós-Graduação Mestrado Profissional em Defesa Agropecuária
(PPGMPDA) torna público o resultado parcial.

A ordem de classificação

Quadro 1 – Resultado parcial da seleção do edital 01/2024.

CPF/INICIAIS CLASSIFICAÇÃO
068.xxx.xxx-46  1º

038.xxx.xxx-43  2º

054.xxx.xxx-90  3º

843.xxx.xxx-34  4º

LDCM DESCLASSIFICADO(A)*

*candidato(a) não atende ao item 3 do edital.

Programa de Pós-Graduação Mestrado Profissional em Defesa Agropecuária
(PPGMPDA)